



ODSTRANENIE BUDOVY – Fealplast

Demontáž	množstvo	m.j.	cena
Strešná krytina	505 m2/ 25,7ton	2,50€	1262,50€
Krov a latovanie	505 m2/ 8,6ton	2,00€	1010,00€
Strop	341 m2/ 32,7ton	6,00€	2046,00€
Tehla – mury a priečky	311 m3/559,8ton	14,00€	4354,00€
Betón podlahy	218 m3/501,4ton	18,00€	3924,00€
Betón základy	40 m3/ 92,0ton	18,00€	720,00€

SPOLU: 1220,2ton CENA SPOLU: **13 316,50€**

Naloženie odpadu do kontajnekou	1220,2ton	4,50€	5490,90€
Odvoz odpadu	1220,2ton	2,00€	2440,40€
Uloženie na skládku	1220,2ton	9,00€	10981,80€

CENA SPOLU : **18 913,10€**

Demontáž ocelevej konštrukcie kučne	204hod	9,00€	1836,00€
-------------------------------------	--------	-------	-----------------

Cena bez DPH	34 065,60€
DPH 20%	6 813,12€
Cena s DPH	40 878,72€

**Remu s.r.o.**

Nová cesta 97/6, Pusté Úľany 925 28

www.remu.sk

**ODSTRANENIE BUDOVY – Evanielická fara**

Demontáž	množstvo	m.j.	cena
Strešná krytina	488 m2/ 24,8ton	2,50€	1220,00€
Krov a latovanie	488 m2/ 8,1ton	2,00€	976,00€
Strop	158 m2/ 14,9ton	6,00€	948,00€
Tehla – mury a priečky	218 m3/392,4ton	14,00€	3052,00€
Betón podlahy	65 m3/149,5ton	18,00€	1170,00€
Betón základy	27 m3/ 62,5ton	18,00€	486,00€

SPOLU: 643,0ton CENA SPOLU: **7 852,00€**

Naloženie odpadu do kontajnekou	643,0ton	4,50€	2893,00€
Odvoz odpadu	643,0ton	2,00€	1286,00€
Uloženie na skládku	643,0ton	9,00€	5787,00€

CENA SPOLU : **9 966,00€**

Cena bez DPH	17 818,00€
DPH 20%	3 563,60€
Cena s DPH	21 381,60€